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19 93

Tuna Arancini | gazpacho
*

Sallatë imperial | fruta de� 
*                                                                                        

Capesante | gjalp kakao  
*

Fileto levreku e marinuar | fruta pylli 
*                                                                 

Barbun | me brusketa mesdhetare  
*

Peshk gof i gatuar me salcë shampanjë | 
pomodorini, ullinj dhe kaperi 

*
Agrumi Siciliane 
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